
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２８年度　町内河川水質調査委託

810,000

決定

946,000

940,000

辞退

880,000

980,000

940,000

930,000

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要
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3000003375

3000003213

3000003312

5

6

7

平賀　積善 3000002978

14

8

9
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12

13

900,000

渡邉　謙吉郎 3000003426

924,000

平出　明幸 3000003998

950,000

クリタ分析センター株式会社営業部　神奈川営
業所

契約番号 4282000031

大角　武志

斉藤　隆

伊藤　俊洋

No.

株式会社総合環境分析

1

4

辞退

村田　正治 3000002987

ムラタ計測器サービス株式会社

ＪＦＥテクノリサーチ株式会社環境営業部

株式会社酒井化学研究所

株式会社環境管理センター神奈川営業所

920,000

一般財団法人北里環境科学センター

ユーロフィン日本環境株式会社

株式会社ダイワ

ヴェオリア・ジェネッツ株式会社神奈川営業所

株式会社オオスミ

株式会社相新日本環境調査センター

委託

高橋　和人

中原　留美 3000002877

3000002498

川井　得吉 3000002814

株式会社環境計測

コ

メ

ン

ト

石渡　裕 3000003846

山本　哲也 3000003455

在原　祐機 3000003560

濱田　則之 3000004099

株式会社横須賀環境技術センター


